—1—

中国地理信息产业协会文件

中地信协〔2021〕25 号

关于召开 2021 中国地理信息产业大会
的通知（第二号）

地理信息产业各单位，各省、自治区、直辖市测绘地理信息

产业协会，中国地理信息产业协会各会员单位、工作委员会：

为全面深入贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国

特色社会主义思想，贯彻全国自然资源工作会议精神，促进

地信产业高质量发展，中国地理信息产业协会定于 2021 年

10 月 13 日-10 月 15 日在湖北省武汉市举办 2021 中国地理

信息产业大会。具体事项通知如下:

一、时间地点

时间：2021 年 10 月 13 日-10 月 15 日（13 日报到）

地点：中国光谷科技会展中心

地址：湖北省武汉市东湖新技术开发区高新大道 787 号

—2—

二、组织机构

指导单位：湖北省人民政府

主办单位：中国地理信息产业协会

协办单位：湖北省自然资源厅、武汉大学

合作单位：武大吉奥信息技术有限公司、中地数码集团、

高德软件有限公司、超图集团、易智瑞信息技术有限公司、

中科星图股份有限公司、中煤航测遥感集团有限公司、深圳

市勘察研究院有限公司、埃洛克航空科技（北京）有限公司、

广东南方数码科技股份有限公司、广州中海达卫星导航技术

股份有限公司、苍穹数码技术股份有限公司、广州城市信息

研究所有限公司、丰图科技（深圳）有限公司、深圳市勘察

测绘院（集团）有限公司、南京吉印信息科技有限公司、上

海华测导航技术股份有限公司、广州蓝图地理信息技术有限

公司、二十一世纪空间技术应用股份有限公司

三、会议主题和内容

主题：地信赋能新时代 聚力携手新征程

内容：

1.有关领导讲话，院士专家报告；

2.表彰 2021 地理信息科技进步奖、2021 地理信息产业

优秀工程，发布 2021 地理信息产业百强企业、最具活力中

小企业、高成长 TOP50 企业榜单；

3.发布中国地理信息产业发展报告（2021）；

4.举办高端论坛、创新秀等活动；

5.举办自然资源空间信息化与实景三维应用、地理信息

—3—

新生态、空间信息标准化与 GIS 平台创新应用、自然资源现

代化治理体系构建、地理信息安全技术和应用、新一代地理

信息公共服务平台建设、空间治理信息化等十多个专题论

坛；

6.举办 2021 地理信息产业成果展，展示新技术、新产

品、新装备；

7.10 月 13 日下午同期召开中国地理信息产业协会第七

次会员代表大会和七届一次理事会会议。

8.10 月 14 日晚同期召开中国地理信息产业协会七届一

次常务理事会会议。

四、会议日程

1.10 月 13 日，报到注册，参展单位布展。

2.10 月 14 日，大会开幕式、颁奖、高端论坛、创新秀。

3.10 月 15 日，专题论坛。

4.10 月 14-15 日，地理信息产业成果展。

五、报名注册

请访问 2021 中国地理信息产业大会报名系统进行报名。

访问网址 http://bm.cagis.org.cn/work_i/cagis2021

或扫描下方二维码注册参会：

—4—

汇款时间 金额 开票 发票领取

提前网银汇款截止时

间 10 月 8 日（含 10

月 8 日）

2000 元/人
由协会开具“会议费”发

票（增值税电子普通发

票），不提供专票。发票

根据汇款金额开具，如需

分开开票请分开汇款。

收费后一周内发至

报名系统内预留的

电子邮箱10月 8日后请于现场

缴费

2400 元/人

注册费含会议资料、餐费。个人汇款请备注单位名称。

开户名称：中国地理信息产业协会

开户银行：中信银行北京分行营业部

银行账号：7111010195700004701

行号：302100011106

财务联系人：姚宛妗 010-83513670 18612185682

陈晓琳 010-83518210 13691136727

六、房间预订

请进入会议报名系统预定房间，如有疑问请咨询系统内

酒店联系人。

联系人：邬光辉 15926446233 张 鑫 17786100412

蹇永能 13006167699 刘张静 15342824257

七、车辆接送

本次大会统一安排车辆接送服务，提供武汉天河机场-

光谷科技会展中心、武汉站-光谷科技会展中心、汉口站-光

谷科技会展中心、武昌站-光谷科技会展中心的往返车辆接

送。提供大会指定酒店-光谷科技会展中心的往返车辆接送。

联系人：总负责：肖明 18627288818

天河机场接机联系人：吴涛 17786460846

—5—

武汉高铁站接站联系人：张勇 15827090613

汉口火车站接站联系人：曾瑜 15927132620

武昌火车站接站联系人：李婷 13476798251

八、会务组联系方式

徐慧波 010-83510820 18610214411

谢 杨 010-83513580 13581737428

罗 静 010-83516780 13521538401

韩 娟 010-83516080 13552509191

传 真：010-83515530

E-mail：info@cagis.org.cn

网址：www.cagis.org.cn

地址：北京市西城区白纸坊西街 3 号（100054）

九、其他事项

参展参会人员需出示“湖北健康码”的“绿码”和“通

信行程卡”方可进入会场。具体防疫要求见会议报名系统。

中国地理信息产业协会

2021 年 9 月 8 日

公开方式：公开

抄送：自然资源部，湖北省人民政府，湖北省自然资源厅，各省、自

治区、直辖市自然资源主管部门

中国地理信息产业协会 2021 年 9月 8日印发

http://www.cagis.org.cn